
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Степано-Савченская основная общеобразовательная школа

Приказ № 25
По МБОУ Степано-Савченская ООШ

х.Степано-Савченский 14.10.2022 г.

О внесении изменений в приказ «Об организации питания в МБОУ 
Степано-Савченская ООШ» от 01.09.2022г

В соответствии с решением Милютинского районного собрания депутатов 
муниципального образования «Милютинский район» № 107 от 13.10.2022г

Приказываю:

1. Внести изменения в положение об организации питания, дополнив пункт 
3.7. следующей формулировкой:

-«заявление о получении льготного питания от родителей (законных 
представителей) и документ подтверждающий статус детей мобилизованных 
(справка из военкомата, свидетельство о рождении, свидетельство о 
заключении брака)»

2. Организовать работу по обеспечению одноразовым горячим питанием 
(обед) обучающихся 5-9 классов родителей (лиц их замещающих),которые 
призваны на военную службу по мобилизации из расчёта стоимости питания 
60,00 рублей в день на одного ребёнка за счёт средств местного бюджета.

Директор МБОУ Степано-Савченская ООШ: Буряченко Т.Н.


		2022-10-20T11:53:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТЕПАНО-САВЧЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




